
 
 
Friskolenytt Bråthult v.3 
 

 

 
Gemensamt – förskola /fritids /skola: I er hand håller ni just nu första numret av det nya friskolenytt, ett för 
Virestad och ett för Bråthult. Båda exemplaren kommer att ligga upplagda på hemsidan om ni vill kika på vad vi gör på de 
olika ställena. Friskolenytt kommer fortfarande att komma i pappersform, men läser ni det hellre på nätet så v.v säg till. 
 
Vi ska försöka samarbeta en hel del mellan de olika enheterna i vår, dels genom aktiviteter för barnen men även genom 
sättet som vi pedagoger utformar verksamheten. 
På förskolorna genomför vi just nu ett litet arbete kring våra pedagogiska samlingar för barnen. Vi ger varandra tips och 
idéer samtidigt som vi bygger en gemensam grund mellan de båda förskolorna. 
 
Vi växer hela tiden och det är positivt för vår verksamhet, båda förskolorna har utökats med barn och i Bråthult 
välkomnar vi en ny elev fr.o.m. denna vecka. 
Välkomna och hoppas att ni ska trivas hos oss! 
 

//Christina 
 
Förskolan: Nu börjar vi närma oss slutet på inskolningarna och verksamheten kan komma igång på allvar.  
De stora grupperna har gympa på måndagen, tisdagen går de till skogen. På onsdagen är det språk och matte som står på 
schemat, torsdagen fortsätter vi med språk och matte eller har vi skapande verksamhet. Fredagen är alla grupper 
tillsammans och vi sjunger och dansar. 
 
De små grupperna börjar måndagen med skapande, tisdagen har vi gympa i sovrummet. Onsdagen alternerar vi mellan 
bakning och musik med instrument. Torsdag tar vi samlingen med oss ut och läser ”Lilla gumman” på en tuva vid vår 
uteplats i skogen. Fredagen är alla grupper tillsammans och vi sjunger och dansar. 
 
2-3 april har vi stängningsdagar för en studieresa. Vi åker till Tyskland för att hälsa på hos en förskola som har 
specialiserat sig på utomhuspedagogik. Vi hoppas få mycket tips och idéer med oss hem. Under hösten 2012 hoppas 
personalen från den tyska förskolan att de ska kunna komma till Bråthult för att se vår verksamhet. 
 
Vi har köpt nya kuddar så de barnen som vill ta med ett personligt örngott som vi kan skriva namn på så får de gärna det. 
 
I fortsättningen kommer vi att se till att Friskolenytt Bråthult alltid finns på hemsidan. Nu undrar vi därför vilka 
föräldrar som vill läsa Bråthultsnytt på hemsidan, få det i maillådan eller på papper. Vi kommer att sätta upp en lista i 
hallen där ni kan skriva upp er. 
Ha det så bra så hörs vi igen v.5 

//Johan, Mia, Marina, Frida och Annie. 
 

 
Fritids: Vi vill tacka alla som har ställt upp med arbetet nere på fritids. Tack! Nu känns det som om vi äntligen har 
kommit ”hem”. Vi och barnen är tacksamma över det ni har gjort. 
Vi fortsätter med våra utedagar på tisdagar och torsdagar, ta därför med extra varma kläder plus ombyte till barnen. 
Just nu har barnen startat upp en liten ”verkstad” nere på fritids. Vi undrar om det är någon som har lite träbitar över 
som vi skulle kunna få användning för på fritids. 
Ni som har barn på kören lämna gärna in en liten lapp till oss på fritids så vi vet vilka som ska åka iväg, och glöm ej att 
barnen som går på kören hämtas av er föräldrar i Virestad. 
Till sist vill vi bara påminna er om att det är studiedag tisdagen den 31/1, alltså skolan är stängd men fritids är öppet 
som vanligt. Det kommer att vara vikarie för Thye och Chris den dagen. 
Ha en riktigt trevlig helg!   

//Thye och Chris 
 
F-1: Tack alla föräldrar för all tid ni lagt för att ordningställa och göra skolans lokaler så fina till terminsstarten. 
Det välbehövliga skollovet och de ljusa, fräscha lokalerna har tillsammans haft en positiv inverkan på eleverna för de 
arbetar på med stor motivation och arbetsglädje I svenskan jobbar vi vidare med våra bokstäver – namn, ljud och form 
Jag hoppas att de ändrade läxdagarna för läsningen fungerar. Jag vill påminna om att för de elever som precis kommit 
igång att läsa, är det viktigt att jobba med läsläxan vid flera tillfällen i veckan – hellre flera korta än ett långt.  I 
matematiken har vi kommit fram till talet 10. Här arbetar vi med 10-kompisarna, kan man dom underlättare det mycket 
framöver då vi kommer att arbeta med större tal. 



Förskoleklassens bokstavsutställning har snart ”växt ur” sin bokhylla, så snart är det aktuellt att flytta den till en 
bredare bokhylla.. Vi har börjat jobbat med rim och ramsor. Vi har även jobbat med att klappa takten då vi läser våra 
verser. I matematiken har de fått fyllt i diagram på olika former och vilka färgkombinationer de kan ha. 

//Mimmi 
 

2-3: Stort tack till alla barn och föräldrar som har hjälpt till med flytten till Bråthult! Vi är tacksamma och mer än 
nöjda med våra fräscha, ljusa och stora lokaler. Både barn och speciellt personal har börjat hitta sig till rätta och de 
vardagliga rutinerna rullar på med bästa möjliga arbetsro och motivation.  
 
Eleverna i 2-3:an har blivit experter på att sortera ord i alfabetisk ordning. Speciellt populärt är att ställa sig i matkön i 
alfabetisk ordning enligt förnamn, mellannamn eller efternamn. Eleverna har låtit sin fantasi flöda i både sagoberättande 
och sagoskrivande som vi tränat med hjälp av fantasifulla bilder. Biblioteksbesöket har även sporrat till regelbundet 
läsande och nästa biblioteksbesök är planerat till v. 6. Vi har bekantat oss med geografin i vårt land samt med våra 
grannländer. Treorna har tränat kartkunskap och olika kartbeteckningar. I NO har vi diskuterat luftens betydelse för 
allt levande och därmed gått in på fotosyntesen. Som bäst har vi ett experiment under uppföljning där vi studerar hur 
ett frö växer och överlever i olika miljöer. I ett par veckors tid för vi även statistik över luftens temperatur i form av 
ett diagram. Några veckor framöver kommer vi att arbeta med rymden som tema. Observera att treorna åker till 
Virestad endast torsdagar (eftermiddag) och fredagar (alltså inte onsdagar som tidigare informerades)!  
 
Min tanke är att jobba till och med den 10/2 varefter jag stannar hemma på föräldraledighet. Som min vikarie är Yvonne 
Henriksson utsedd. Hon besöker klassen redan mån 23/1 och ett flertal dagar kommer hon att arbeta vid sidan om mig 
för att lära känna eleverna. Yvonne är även redo att hoppa in tidigare om så skulle behövas.  

//Vinterhälsningar, Lotta 
 

TRÄSLÖJDEN 
Under höstterminen har vi lagt stort fokus på att lära barnen olika slöjdtekniker och hur man hanterar olika verktyg. Vi 
har med hjälp av detta gjort egna bilar för 3:or och 4:or. 5:orna har även gjort släp till sina bilar. Utöver detta har vi 
gjort spiktavlor och täljt krokar. De som gjort krokar tidigare har fått möjligheten att välja ett eget täljprojekt. Barnen 
har även gjort verktygstest och slöjdprov för att visa sina kunskaper. Under vårterminen kommer eleverna få välja egna 
projekt och på det sättet få chansen att förbättra sina slöjdkunskaper. 
 
Eleverna har varit väldigt flitiga och arbetsamma den här terminen och vi ser fram emot nästa termin med ännu mer 
byggande och arbetande.  

// Jimmy och Tomas 
 
 

 
 
 

Välkomna tillbaka till en ny termin! 
 Personalen från Virestads Friskola 

 

v.4 Mån: Sprödbakad fisk med kall citronsås, kokt 

potatis och ärtor. 
v.5 Mån: Mandelfisk potatismos smaksatt med dill, 

skirat smör och ärtor. 

 Tis: Chili con carne med ris.  Tis: Isterband med stuvad potatis och rödbetor. 

 Ons: Stekt korv med rotfruktsgratäng och kokt 
potatis. 

 Ons: Ananasgratinerad kassler med ostsås serveras 
med ris. 

 Tors: Italiensk köttfärssoppa. Ostmacka.  Tors: Gulaschsoppa och ost fralla. 
M
atsedel 

 Fre: Slottsstek med gräddsås, kokt potatis, broccoli 
och gelé. 

 
Fre: Lasagne med tomatsallad  


